平成26年7月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年8月1日～平成26年1月31日）

（注）当社は、平成25年５月１日付で普通株式１株につき1.5株の株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当
該株式分割が行われたと仮定して、前期第２四半期実績の「１株当たり四半期純利益」を算定しております。

修正の理由
（第２四半期連結累計期間）
 当第２四半期連結累計期間における業績につきましては、ソフトウェア開発関連のシステム開発案件の受注が好調であ
ることにより売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想を上回る見込みであります。

（通期）
 通期の連結業績につきましては、４月以降、消費税率ＵＰ、WindowsＸＰのサポート終了に伴う駆け込み需要の反動による
景気の減速が懸念され、先行きに不透明感が強いため、現在のところ、平成25年８月30日の「平成25年７月期 決算短信」
で公表しました通期の連結業績予想に変更はありません。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年2月20日
各 位

上場会社名 株式会社 大和コンピューター
代表者 代表取締役社長 中村 憲司
（コード番号 3816 ）
問合せ先責任者 常務取締役企画管理本部長 林  正
（TEL 072-676-2221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年８月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 965 150 155 90 68.30
今回修正予想(B) 1,033 213 226 132 100.86
増減額(B-A) 68 63 71 42
増減率(%) 7.1 42.3 45.9 47.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年7月期第2四半期）

965 184 188 110 84.01

以 上